
WM (I. £70201?

Statutární město Ostrava

městský obvod Ostrava — Jih Sm|Ouva

 

uzavřená v souladu sustanovením § 2193 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění

pozděj ších předpisů (dále jen „občanský zákoník“)

Smluvní strany
 

Statutární město Ostrava

Prokešovo náměstí 8, 729 30 Ostrava

Městský obvod Ostrava-Jih

Horní 791/3, 700 30 Ostrava-Hrabůvka

zastoupený Ing. Radimem Navrátilem, vedoucím odboru hospodářské správy, na základě zmocnění Rady

městského obvodu Ostrava—Jih ze dne 25.7.2024 číslo usnesení 2803/RMOb-JIH/226/53

IČO: 00845451

DIČ: CZ00845451

 

dále jen půjčitel

Sociální služby Slezská Ostrava, příspěvková organizace

Stará cesta 125/4

711 00 Ostrava-Hrušov

zastoupená Ing. Jiřinou Halamčákovou, ředitelkou organizace

 

IČQ: 10858083

DIC: CZ10858083

dále jen vypůjčíte!

OSTRAVA!!!
1/4 smlouva o výpůjčce OSTRAVA-JIH



2/4

Statutární město Ostrava

městský obvod Ostrava - Jih Sm|Ouva

odbor hospodářské správy

Obsah smlouvy
 

čl. |. Úvodní ustanovení

1. Vypůjčitel je příspěvkovou organizací Statutárního města Ostrava, městského obvodu Slezská Ostrava,

Těšínská 35, 710 16 Slezská Ostrava.

2. Účelem této smlouvy je sjednání užívacího práva ve prospěch vypůjčitele k majetku —— movitým věcem

ve vlastnictví půjčitele před okamžikem jeho budoucího předání vypůjčítelí k hospodaření dle zákona

č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen

„zákon o rozpočtových pravidlech“).

čl. II. Předmět výpůjčky

1. Půjčitel je vlastníkem movitých věcí specifikovaných v příloze č. 1, která tvoří nedílnou součást této

smlouvy (dále jen „Předmět výpůjčky“).

2. Půjčitel přenechává touto smlouvou vypůjčítelí k bezúplatnému užívání předmět výpůjčky.

čl. |||. Účel výpůjčky

1. Výpůjčka se sjednává za účelem užívání předmětu výpůjčky pro potřeby vypůjčitele a kzajištění

činností vypůj čitele vymezených ve zřizovací listině.

2. Změnit dohodnutý účel užívání předmětu výpůjčky nebo její části může vypůjčitel jen s předchozím

písemným souhlasem půjčitele.

čl. IV. Práva a povinnosti smluvních stran

1. Vypůjčitel se zavazuje užívat předmět výpůjčky k účelu smluvenému v této smlouvě.

2. Vypůjčitel je povinen udržovat předmět výpůjčky ve stavu způsobilém kvymezenému účelu užívání

po celou dobu účinnosti této smlouvy.

3. Veškeré úpravy předmětu výpůjčky, nejedná-lí se o běžnou údržbu a opravy, může vypůjčitel provádět

pouze s předchozím souhlasem půjčitele.

_ 4. Půjčitel nenese právní zodpovědnost za užívání předmětu výpůjčky, neodpovídá za škody vzniklé

zcizením a škody na majetku způsobené třetí osobou.

5. Vypůjčitel je povinen umožnit po dobu trvání výpůjčky půjčiteli na jeho žádost kontrolu dodržování

smluvních podmínek a poskytovat k tomu potřebnou součinnost.

6. Vypůjčitel není oprávněn bez souhlasu půjčitele přenechat předmět výpůjčky nebo jeho část k užívání

třetí osobě či osobám. Vypůjčitel není oprávněn přenechat předmět výpůjčky nebo jeho část k užívání

třetí osobě či osobám k provozování komerčních činnosti nebo za účelem umístění reklamy či

reklamního zařízení.

7. Vypůjčitel nebude do budoucna vůči půjčiteli uplatňovat žádné nároky z jakéhokoliv právního důvodu

v souvislosti se změnami a úpravami předmětu výpůjčky, které byly provedeny se souhlasem půjčitele,

nebude-li písemně dohodnuto jinak, a to ani po skončení tohoto smluvního vztahu.

OSTRAVA!!!
smlouva o výpůjčce

OSTRAVA-JI"



 

Statutární město Ostrava

městský obvod Ostrava — Jih S|“ |Ouva

odbor hospodářské správy

čl. V. Doba výpůjčky a její skončení

1. Výpůjčka se sjednává na dobu určitou, a to ode dne nabytí účinnosti této smlouvy do okamžiku předání

předmětu výpůjčky k hospodaření vypůjčitelí dle zákona o rozpočtových pravidlech, do doby převodu

předmětu výpůjčky do majetku vypůjčitele.

2. Výpůjčku lze ukončit výpovědí nebo písemnou dohodou smluvních stran. Výpovědní doba činí jeden

měsíc a začne běžet od 1. dne nésledujicflw měsíce po doručení písemné výpovědi.

3. Dojde-li ke skončení výpůjčky jinak než okamžikem předání předmětu Výpůjčky khospodaření

vypůjčiteli, je vypůjčitel ke dni skončení výpůjčky povinen vrátit předmět výpůjčky ve stavu, který

nebrání jeho řádnému užívání, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak.

čI. VI. Doložka platnosti právního jednání

Půjčitel potvrzuje, že podmínka platnosti právního jednání dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích,

ve znění pozdějších předpisů, byla splněna.

1. O uzavření této smlouvy rozhodla Rada městského obvodu Ostrava-Jih usnesením č. 2803/RMOb-

JIH/2226/53

čl. VII. Ostatní ujednání

1. Práva a povinnosti neupravené touto smlouvou se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

2. Obsah této smlouvy může být měněn nebo doplňován pouze po dohodě smluvních stran vzestupně

číslovanými písemnými dodatky k této smlouvě.

3. Smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, znichž jedno vyhotovení obdrží vypůjčitel a dvě

vyhotovení půjčitel.

4. Smluvní strany prohlašují, že smlouva byla uzavřena po vzájemném projednání, svobodně, vážně

a srozumitelně, nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek, což stvrzují svými podpisy.

5. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. V případě, že existuje

zákonná povinnost zveřejnění, nabývá smlouva účinnosti zveřejněním v centrálním registru smluv dle

zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.

Příloha č. 1 — Předmět výpůjčky

Za půjčitele Za vypůjčitele

Datum: 31 "W' 202‘ Datum: 3 i "07" 2024

 

 

Místo: Ostrava
Místo: Ostrava  

 

 

   

I .

Ing. Radim Navrátil * Ing. Jiřina Havlamčáková

vedoucí hospodářské správy ředitelka příspěvkové organizace

OSTRAVA!!!
smlouva o výpůjčce

OSTRAVA—.""



Statutární město Ostrava

městský obvod Ostrava - Jih

odbor hospodářské správy

Příloha č. 1 — předmět výpůjčky

Osobní vozidla Dacia Logan

Tovární značka: Dacia Logan

RZ 8T7 5525

palivo: BA95/LPG

barva: černá metalíza

počet míst: 5

VIN: UU14SDGG54960401 7

OSTRAVA!!!

OSTRAVA-JIH



 

Statutární město Ostrava

městský obvod Ostrava-Jih

odbor hospodářské správy

Předávací protokol osobního automobilu Dacia Logan

 

Statutární město Ostrava

Prokešovo náměstí 8, 729 30 Ostrava

Městský obvod Ostrava-Jih

Horní 791/3, 700 30 Ostrava-Hrabůvka

Zastoupen Ing. Radimem Navrátilem, vedoucí OHS

IČ: 00845451

DIČ: CZOO845451 (plátce DPH)

 

dále jen předávající

a

Sociální služby Slezská Ostrava, příspěvková organizace

Stará cesta 125/4

711 00 Ostrava-Hrušov

Zastoupena Ing. Jiřinou Halamčákovou, ředitelkou organizace

IČ: 10858083

DIČ: CZIO858083

 

dále jen přebírající

Předmět předání:

Předmětem předání je zapůjčení osobního vozidla Dacia Logan ke dni 31.07.2024

Tovární značka: Dacia Logan

RZ 8T7 5525

palivo: BA95/LPG

barva: černá metalíza

počet míst: 5

VIN: UU14SDGG549604017

Předávací protokol je vyhotoven v listinné podobě ve třech výtíscích, dva jsou určeny pro předávajícího a

jeden pro přebírajícího.

O předání automobilu rozhodla Rada městského obvodu Ostrava-Jih usnesením č. 2803/RMOb-JIH/2226/53

ze dne 25.7.2024.

Kn?" ěl 117- 2024 _

Za ředáva'ícího Za řebíra'ícího

      

   

Ing. Radim Navrátil, Ing. Jirina Halamcakova,

vedouci OHS ředitelka organizace


